Municipalidad de
General Villegas

R.A.F.AM.

(POR PROCEDENCIA)
CONSOLIDADO
Del 03/01/2022 al 31/12/2022

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Hoja: 1 de 1
03/05/2024 o7:11

Ejercicio: 2022

Procedencia - Rubro

Recurso
Estimado

Modifica
ciones

Recurso
Vigente

Recurso
Devengado

Dif. entre
Vigente y
Devengado

Recursos Dif. entre
Percibido Devengado y
Percibido

Origen Municipal
De libre disponibilidad

Afectados
Total Origen Municipal

Origen Provincial
De libre disponibilidad

Afectados
Total Origen Provincial

Origen Nacional
Afectados

Total Origen Nacional

TOTAL GENERAL

792.703.411,54
125.204.902,81

917.908.314,35
1.974.019.840,00
246.304.710,00

2.220.324.550,00

0,00
0,00

3.138.232.864,35

345.514.376,35
81.942.304,69

427.456.681,04

1.051.103.455,34
274.409.614,90

1.325.513.070,24

141.082.026,63
141.082.026,63

1.894.051.777,91

1.138.217.787,89
207.147.207,50

1.345.364.995,39
3.025.123.295,34
520.714.324,90

3.545.837.620,24

141.082.026,63
141.082.026,63

5.032.284.642,26

1.127.928.186,03
161.405.562,51

1.289.333.748,54
3.023.916.626,33
477.940.936,01

3.501.857.562,34

80.882.957,47
80.882.957,47

4.872.074.268,35

10.289.601,86
45.741.644,99

56.031.246,85
1.206.669,01
42.773.388,89

43.980.057,90

60.199.069,16
60.199.069,16

160.210.373,91

1.000.580.765,85
148.667.998,73

127.347.420,18
12.737.563,78

1.149.248.764,58 140.084.983,96

3.025.123.295,34 -1.206.669,01
475.788.436,01 2.152.500,00
3.500.911.731,35 945.830,99
80.882.957,47 0,00
80.882.957,47 0,00

4.731.043.453,40 141.030.814,95

Filtro aplicado: Ejercicio: 2022 - Fechas: 03/01/2022 al 31/12/2022




